2024年９月 吉日

まもりすまい保険

届出・登録事業者 各位

一般財団法人 富山県建築住宅センター

理 事 長  渋谷  克人

住宅保証機構株式会社

代表取締役 長谷川 貴彦

2024年 10月 1日以降、まもりすまい保険にかかる書類郵送先の変更について

平素は、当センターにおけるまもりすまい保険に係る事業の推進に格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、当センターが実施しているまもりすまい保険の業務のうち、書面による申請※の受

付業務は 2024 年 10 月１日以降、住宅保証機構株式会社が承りますので、その旨お知らせ

します。

※保険申込、保険証券発行申請及び事業者届出(登録)

【お問合せ】

 〇 （一財）富山県建築住宅センター 性能判定課 TEL 076-439-0248

URL https：//www.tkjc.or.jp/

 〇 住宅保証機構株式会社コールセンター TEL 03-6435-8870

URL https：//www.mamoris.jp